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INSTITUCION : Deuda Pública
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SERVICIO DE AMORT., INT. Y GASTOS DEUDA PUBLICA INTERNA

SERVICIO DE AMORT., INT. Y GASTOS DEUDA PUBLICA EXTERNA

OPERACIONES FINANCIERAS

PG:

SPR:

PY:

ACT/OBRA:

ACT/OBRA:

ACT/OBRA:

Ayuda Social a Personas
Préstamos a Largo Plazo a Gobiernos Locales
Amortización de Titulos y Valores a Corto Plazo
Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública Interna a 
Corto  Plazo
Amortización de Titulos y Valores
Amortización de Titulos y Valores
Amortización Préstamos de la Administración Central
Amortización Otras Deudas Internas a Largo Plazo
Intereses de Títulos y Valores
Intereses por Préstamos de la Administración Central
Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública Interna a 
Largo  Plazo

Amortización de la Deuda Pública Externa a Largo Plazo
Intereses de la Deuda Pública Externa a Largo Plazo
Amortización por Alivio Deuda Pública Externa
Intereses por Alivio Deuda Pública Externa
Comisiones por Alivio Deuda Pública Externa
Comisión de Compromiso de la Deuda Pública Externa a 
Largo Plazo
Comisión de Servicio de la Deuda Pública Externa a Largo 
Plazo
Otros Gastos de la Deuda Pública Externa a Largo Plazo

Ayuda Social a Personas
Ayuda Social a Personas
Subsidios a Instituciones Públicas Financieras
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72190
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72230
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55420
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 50,000,000.00
 126,641,000.00
 361,470,000.00
 150,000,000.00

 13,308,966,962.00
 2,100,000,000.00

 22,000,000.00
 6,246,791.00

 6,173,364,331.00
 16,866,056.00

 548,146,492.00

 2,095,913,115.00
 3,443,212,780.00
 1,812,496,533.00

 443,675,717.00
 157,404,846.00
 100,000,000.00

 220,000,000.00

 21,877,804.00

 500,000.00
 37,500,000.00

 118,653,351.00

 50,000,000.00
 126,641,000.00
 361,470,000.00

 5,275,312.59

 13,308,744,684.50
 1,704,978,508.12

 21,121,350.00
 6,246,791.00

 5,936,635,053.25
 15,012,281.37

 541,678,607.43

 2,053,337,462.86
 3,436,810,788.34
 1,812,285,373.12

 418,283,066.46
 147,245,834.57

 46,297,433.84

 198,084,642.12

 19,839,071.30

 371,000.00
 0.00

 118,653,350.69

 0.00
 0.00
 0.00

 144,724,687.41

 222,277.50
 395,021,491.88

 878,650.00
 0.00

 236,729,277.75
 1,853,774.63
 6,467,884.57

 42,575,652.14
 6,401,991.66

 211,159.88
 25,392,650.54
 10,159,011.43
 53,702,566.16

 21,915,357.88

 2,038,732.70

 129,000.00
 37,500,000.00

 0.31

 31,314,935,778.00  30,329,011,611.56  985,924,166.44

 31,314,935,778.00  30,329,011,611.56  985,924,166.44

 31,314,935,778.00  30,329,011,611.56  985,924,166.44

 31,314,935,778.00  30,329,011,611.56  985,924,166.44

 22,863,701,632.00

 8,294,580,795.00

 156,653,351.00

 22,077,803,588.26

 8,132,183,672.61

 119,024,350.69

 785,898,043.74

 162,397,122.39

 37,629,000.31

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
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SIN-TRF
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SIN-TRF
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SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

FTE BENEFICIARIO TRANSFERENCIA PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDOPRECOMPROMISOORGOBJETO 
DEL GASTO

DENOMINACION PRESUPUESTO
APROBADO

 27,075,949,046.00

 27,075,949,046.00

 27,075,949,046.00

 27,075,949,046.00

 18,660,368,251.00

 8,414,580,795.00

 1,000,000.00

 0.00
 0.00
 0.00

 150,000,000.00

 11,813,744,581.00
 0.00

 22,000,000.00
 6,246,791.00

 6,173,364,331.00
 16,866,056.00

 478,146,492.00

 2,145,913,115.00
 3,380,912,780.00
 2,074,296,533.00

 443,675,717.00
 157,904,846.00
 100,000,000.00

 100,000,000.00

 11,877,804.00

 1,000,000.00
 0.00
 0.00

 31,314,935,778.00  30,329,011,611.56TOTAL GENERAL :  27,075,949,046.00  985,924,166.44

COMPROMISO DEVENGADO

 50,000,000.00
 126,641,000.00
 361,470,000.00

 5,275,312.59

 13,308,744,684.50
 1,704,978,508.12

 21,121,350.00
 6,246,791.00

 5,936,635,053.25
 15,012,281.37

 541,678,607.43

 2,053,337,462.86
 3,436,810,788.34
 1,812,285,373.12

 418,283,066.46
 147,245,834.57

 46,297,433.84

 198,084,642.12

 19,839,071.30

 371,000.00
 0.00

 118,653,350.69
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 126,641,000.00
 361,470,000.00

 5,275,312.59

 13,308,744,684.50
 1,704,978,508.12

 21,121,350.00
 6,246,791.00

 5,936,635,053.25
 15,012,281.37

 541,678,607.43

 2,053,337,462.86
 3,436,810,788.34
 1,812,285,373.12

 418,283,066.46
 147,245,834.57

 46,297,433.84

 198,084,642.12

 19,839,071.30

 371,000.00
 0.00

 118,653,350.69

 49,999,934.90
 126,641,000.00
 361,470,000.00

 5,275,312.59

 13,308,743,893.20
 1,704,978,508.12

 21,121,350.00
 6,246,791.00

 5,936,635,053.25
 15,012,281.37

 541,678,607.43

 2,053,337,462.86
 3,436,810,788.34
 1,655,876,499.38

 375,087,419.80
 140,342,818.27

 46,297,433.84

 198,084,642.12

 19,839,071.30

 371,000.00
 0.00

 20,908,885.62

CONGELAMIENTO

 22,077,803,588.26

 8,132,183,672.61

 119,024,350.69

 30,329,011,611.56
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 22,077,802,731.86

 7,925,676,135.91

 21,279,885.62

 30,024,758,753.39
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 30,024,758,753.39  0.00
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